
22006D0070.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 70/2006 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 2 юни 2006 година 

 

за изменение на приложение ХVI (Обществени поръчки) към Споразумението за 

ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено с 

Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХVІ към Споразумението бе изменено с Решение № 52/2006 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 28 април 2006 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 1552/2005 на Европейския парламент и на Съвета от 7 септември 

2005 г. относно статистиката, свързана с професионалното обучение в 

предприятията
2
, предстои да бъде включен към Споразумението. 

 

(3) Регламент (ЕО) № 1553/2005 на Европейския парламент и на Съвета от 7 септември 

2005 г. за изменение на Регламент (ЕО) № 1177/2003 относно статистическите данни 

на Общността за доходите и условията на живот (ЕU-SILC)
3
 предстои да бъде 

включен към Споразумението. 

 

(4) Регламент (ЕО) № 1722/2005 на Комисията от 20 октомври 2005 г. относно 

принципите на оценяване на жилищните услуги за целта на Регламент (ЕО, Евратом) 

№ 1287/2003 на Съвета относно хармонизирането на брутния национален доход по 

пазарни цени
4
, предстои да бъде включен към Споразумението. 

 

(5) Препоръка COM(2005) 217 на Комисията от 25 май 2005 г. относно 

независимостта, целостта и отчетността на вътрешнодържавните и общностните 

статистически ведомства
5
, предстои да бъде включена към Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

                                                 
1
 ОВ L 175, 29.6.2006 г., стр. 103. 

2
 ОВ L 255, 30.9.2005 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 255, 30.9.2005 г., стр. 6. 

4
 ОВ L 276, 21.10.2005 г., стр. 5. 

5
 ОВ C 172, 12.7.2005 г., стр. 22. 



22006D0070.doc - ЦПР - редактиран 

Приложение XXI към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. След точка 18p (Регламент (ЕО) № 13/2005на Комисията) се добавя следната точка: 

 

„18с. 32005 R 1552: Регламент (ЕО) № 1552/2005 на Европейския парламент и на Съвета от 

7 септември 2005 г. относно статистиката, свързана с професионалното обучение в 

предприятията
 
(ОВ L 255, 30.9.2005 г., стр. 1). 

 

За целите на настоящото споразумение разпоредбите от регламента следва да се четат със 

следната адаптация: 

 

Настоящият регламент не се прилага по отношение на Исландия и Лихтенщайн.” 

 

2. В точка 18и (Регламент (ЕО) № 1177/2003 на Европейския парламент и на Съвета) се 

добавя следният текст: 

 

„изменен с: 

 

- 32005 R 1553: Регламент (ЕО) № 1553/2005 на Европейския парламент и на Съвета от 7 

септември 2005 г. (ОВ L 255, 30.9.2005 г., стр. 6).” 

 

3. След точка 18ф (Регламент (ЕО) № 1161/2005 на Европейския парламент и на Съвета) се 

добавя следната точка: 

 

„19х. 32005 R 1722: Регламент (ЕО) № 1722/2005 на Комисията от 20 октомври 2005 г. 

относно принципите на оценяване на жилищните услуги за целта на Регламент (ЕО, 

Евратом) № 1287/2003 на Съвета относно хармонизирането на брутния национален доход 

по пазарни цени (ОВ L 276, 21.10.2005 г., стр. 5).” 

 

4. След точка17б (Регламент (ЕО) № 831/2002 на Комисията) се добавя следният текст: 

„АКТОВЕ, КОИТО ДОГОВАРЯЩИТЕ СЕ СТРАНИ ВЗИМАТ ПОД ВНИМАНИЕ 

Договарящите се страни взимат под внимание съдържанието на следния акт: 

 

17в. 52005 PC 0217: Препоръка COM(2005) 217 на Комисията от 25 май 2005 г. относно 

независимостта, целостта и отчетността на вътрешнодържавните и общностните 

статистически ведомства (ОВ C 172, 12.7.2005 г., стр. 22).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 1552/2005 на норвежки език и Регламенти (ЕО) № 

1553/2005, 1722/2005 и Препоръка COM(2005) 217 на исландски и норвежки език, които 

предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на 

Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 



22006D0070.doc - ЦПР - редактиран 

Настоящото решение влиза в сила на 3 юни 2006 г., при условие че всички нотификации 

съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред Съвместния 

комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 2 юни 2006 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

R. WRIGHT 

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 


